
UCHWAŁA NR XII/107/19
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 17 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych 
przy sprzedaży nieruchomości jako lokal mieszkalny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 68 ust. 1 pkt 1, 
pkt 7, ust. 1a, ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2204, z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 492 801, 1309 i 1589) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/91/12 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 14 lutego 2012 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży nieruchomości jako 
lokal mieszkalny (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 4297) wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się § 3 ust. 4.

§ 2. W sprawach wniosków o wykup nieruchomości na cele mieszkaniowe lub jako lokal mieszkalny 
złożonych po dniu 29 października 2018 r. oraz do czynności dokonanych w trakcie obowiązywania 
uchylonego § 3 ust. 4 stosuje się § 3 uchwały Nr XIV/91/12 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 
14 lutego 2012 r. w sprawie określenia zasad udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych przy 
sprzedaży nieruchomości jako lokal mieszkalny w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Urszula Taudul

Id: 60838A9D-97C0-4678-A14E-1E510D59A9C6. Podpisany Strona 1




